
  

 
 

 UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA  
AREA PERSONALE  

Servizio personale tecnico amministrativo  
 Settore gestione del personale tecnico amministrativo   

 

IL DIRETTORE GENERALE  

  

  Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Genova;  

Visto il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del comparto Università 2019-2021 e, 

in particolare, l’art. 117;  

    Visto il DDG n. 2126 del 30.4.2024 con cui, a decorrere dall’1.5.2024, sono state emanate 

modifiche all’Atto di riorganizzazione amministrativa e tecnica vigente; 

Visto il DDG n. 5710 del 23.12.2022 con cui era stata attribuita la funzione specialistica 

di Referente della didattica per il Dipartimento di Neuroscienze, riabilitazione, oftalmologia, 

genetica e scienze materno-infantili – DINOGMI alla Dott.ssa Maria Paola FENU, dall’1.1.2023 

fino al 31.12.2025; 

Considerato che la Dott.ssa Maria Paola FENU è stata collocata in aspettativa per 

svolgere altra esperienza lavorativa, ai sensi del comma 2 dell’art. 37 del C.C.N.L. 2006-2009 del 

comparto Università, dal 2.10.2023 e fino all’1.10.2024; 

    Visto il DDG n. 3432 dell’8.7.2024 con cui è stata attribuita, ad interim, alla Dott.ssa 

Chiara ARMANI, la funzione specialistica di Referente per la didattica, per il Dipartimento di 

Neuroscienze, riabilitazione, oftalmologia, genetica e scienze materno-infantili – DINOGMI, per 

il periodo dall’8.7.2024 fino all’1.10.2024; 

Considerato che la Dott.ssa Maria Paola FENU, al termine del periodo di aspettativa, ha 

presentato dimissioni dal servizio di Personale tecnico amministrativo di questo Ateneo, a 

decorrere dal 2.10.2024; 

  Sentito il Direttore del Dipartimento;  

 

D E C R E T A  

  

    Art. 1:  

La funzione specialistica di Referente per la didattica, per il Dipartimento di Neuroscienze, 

riabilitazione, oftalmologia, genetica e scienze materno-infantili – DINOGMI, attribuita ad interim 

alla Dott.ssa Chiara ARMANI per il periodo dall’8.7.2024 all’1.10.2024 è prorogata fino al 

31.12.2025. 

Art. 2:  

Il compenso spettante per la funzione specialistica conferita verrà stabilito in sede di contrattazione 

integrativa.  

Art. 3:  

Il documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, è conservato presso l’Area personale 

ed è pubblicato nell’albo web di Ateneo.  

 

                                                                                                  IL DIRETTORE GENERALE  

                                                                                                   Dott.ssa Tiziana BONACETO 

                                                                                                         firmato digitalmente  

 
       PM/MI/MM  


		2024-10-02T10:28:09+0200
	IT
	TIZIANA BONACETO




